

simli pahas
elin "beach
izlanarak
in Lefkoşa
Devlet
di tzerinde
sebebinin
it edildi.

U
GÜN
O.G. (E-
arkasında
Ertürk'ün
ni araçta
ve N.S.
üzüne ve
yurmak
ti, ayrıca
n, I adet
ntası ve
iki adet
ri ve bir

MA
n avcı
şköy'de
si yasak
M'nin
kapalı
kuşunu
olarak

il işlem
K
OR
yer yer

yazılı
alçak
rin ve
lacak
manla
nurlu,
onra
ganak
eri az
zar ve
cak.
de 32-
erece

erden
r yer

elen
kişi
yla.

azılı
nda
sar

4'u
de

de
bu

eri
u-
ay

le

aç
k.
k.
z.
le
a
k.
a
a
y
z.



Çingenerler güneyde zor durumda

- "90'LI YILLARIN BAŞINDA GÜNEYE GİDEN ÇİNGENELER İRKÇİLİĞİ VE DIŞLANMAYI YAŞIYOR"
- "DERME ÇATMA EVLERİN BULUNDUĞU KAMPLARDA İZOLE YAŞIYORLAR"
- "İLKOKULLARDA EĞİTİMCİLERİN ÖNYARGILI YAKLAŞIMI ROMAN ÇOCUKLARIN NORMAL EĞİTİM ALMALARINI ZORLAŞTIRIYOR"
- "İNGİLİZCE VEYA YUNANCA BİLMEDİKLERİ İÇİN ÇALIŞAMIYORLAR ANCAK RUM YÖNETİMİ İNGİLİZCE BİLENLERE YUNANCA DERSİ VERİYOR"

Avrupa Birliği'nin Avrupa'daki Romanları konu alan bir raporunda, 90'lı yılların sonunda KKTC'den kitlerle halinde Güney Kıbrıs'a giden Çingenerlerin, ırkçılığı ve toplum tarafından dışlanmayı çok yoğun şekilde yaşadıkları yönünde bilgiler yer aldı.

Fileleftheros "Kıbrıslı Romanlar İrkçılığı Yaşıyor... Çadırları Yok Ama Derme Çatma Evlerden Oluşan Kamplarda Yaşıyorlar" başlıklı haberinde AB'nin Avrupa'daki Romanların yaşam ve sağlık koşullarıyla ilgili raporunda, Rum tarafında yaşayan Romanların (Çingene) derme çatma evlerden oluşan kamplarda veya Kıbrıslı Türklere kalan evlerde izole halde yaşadıklarına işaret edildiğini yazdı.

"GÜNEY'E GİTTİKLERİ 90'LI YILLARIN BAŞINDAN BERİ İRKÇİLİĞİ VE DIŞLANMAYI YAŞIYORLAR"

Çingenerlerin 90'lı yılların başında kitlerle halinde KKTC'den Rum tarafına gittiklerini hatırlatan gazete, AB raporunu kaynak göstererek "o zamandan beri ırkçılığı ve yerel toplum tarafından dışlanmayı çok yoğun yaşadılar" ifadesini kullandı.

Gazete AB raporunda Güney Kıbrıs'ta yaşayan Romanların sağlık ve yaşam şekli açısından Avrupa Romanlarından farklı olduklarını, "Kıbrıs Türk toplumuna mensup olmaları dolayısıyla" Rum tarafında bedava sağlık hizmeti aldıkları" saptaması bulunduğunu yazdı ve "Ana sorunları, okullarda dahi kendilerine önyargılı olunması ve

ırkçılık yapılmadığı" diye ekledi.

Gazete, haberinin "Eğitimsizden Önyargı" başlığıyla ayırdığı bölümünde ise şu detaylara yer verdi:

"Romanlarla ilgili Avrupa araştırmasında Avrupa Komisyonu'nun 2011 tarihli ırkçılık karşıtı raporuna yer veriliyor. O raporda, gerek Roman, gerek Kıbrıslı Türk çocukların belirli okullarda toplandıklarından söz ediliyordu. Raporda bu durum, ikamet ettikleri bölgedeki okullara gidiyor olmalarına verildi.

ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ

Söz konusu iki okulda yapılan son öğrenci nüfusu sayımı, eğitimcilerin Roman çocukların farklılıklarına yeterli anlayış göstermediğini, bunun da öğrencilerin okullarda normal eğitim görmelerini zorlaştırdığı saptandı. Bu durumun, devletin bu çocuklara yemek, okul üniforması ve okul araç-gereci vermesinin ardından ilkokullarda iyileştiği gözlemlendi. Roman çocukların orta eğitim okullarındaki varlığı, nüfusun geriye kalanına oranla çok düşük düzeydedir.

İstihdam açısından incelendiğinde, bu insanların yeterli eğitime sahip olmamaları nedeniyle çoğunlukla çalışma hayatı dışında kaldığı görülüyor. İstihdam edilmelerinin önündeki en büyük engel, işverenlerin istediği Yunanca veya İngilizce bilmemeleridir. Raporda devletin, İngilizce konuşanlara istemeleri halinde Yunanca eğitimi sağladığı da belirtiliyor."

DAÜ-SEN TAÇOY'DAN DESTEK İSTEDİ

Demokrat Parti Ulusal Güçler (DP-UG) Genel Sekreteri Hasan Taçoy, DAÜ-SEN heyetini kabul ederek, DAÜ'deki toplu iş sözleşmesi ve performans dayalı iş güvencesi sağlanması konularını görüştü.

DAÜ-SEN Genel Sekreteri Mustafa Rıza'dan konu ile ilgili bilgi alan Taçoy, parti olarak DAÜ'deki toplu iş sözleşmesi ile performans dayalı iş güvencesi yanında tüm sektörlerdeki iş güvenliği, denetimi ve çalışanın motivasyonunun artırılması konularında yasaların verdiği güç çerçevesinde çalışma yapacaklarını, yardım ve destek belirteceklerini söyledi.

DP Ulusal Güçler Genel Sekreteri Hasan Taçoy, DAÜ-Sen Genel Sekreteri Mustafa Rıza ile sendika yönetim kurulu üyelerini kabul etti.

Rıza, DP Ulusal Güçler Genel Merkezi'nde yer alan görüşmede yaptığı konuşmada, DAÜ'de toplu iş sözleşmesinin 2010 yılından beridir yaptıkları tüm girişimlere rağmen yenilenemediğini anlatarak, hükümetten, DAÜ'de çalışma hayatını düzenleyen toplu iş sözleşmesi ile performans dayalı iş güvencesi sağlanması konusunda destek istedi.

Rıza, toplu iş sözleşmesinin imzalanması durumunda DAÜ'de çalışma hayatının ve üniversitenin ileriye yönelik adımı atmış olacağını da vurguladı.

DP Ulusal Güçler Genel Sekreteri Hasan Taçoy da, çalışanın motivasyonunun daha ileriye taşınması için toplu iş sözleşmesinin önemli



olduğunu, ancak bu sözleşmelerin yasalardan alınan güçle yapılmasının ve içeriğinin önem taşıdığını belirtti.

Taçoy, performans dayalı iş güvencesinin ise verimliliği ve motivasyonu artırdığına işaret ederek, DAÜ'nün, ülkenin lokomotif sektörü olan eğitimde önemli bir yere sahip olduğunu, bu yüzden DAÜ'de yapılacak düzenlemelerin ülkeye katkı sağlayacağına inanç belirtti.

Toplu iş sözleşmesi ve denetim mekanizmasının geliştirilmesi yanında ülkedeki tüm iş sektörlerinde iş güvenliğine önem verilmesi gerekliliğine vurgu yapan Taçoy, DAÜ'de verimliliği artırmak için sendika ile işbirliğinde çalışmaya ve parti olarak gerekli yardım ile desteği vermeye hazır olduklarını söyledi.